
GMINA RADZIEJOWICE 
ul. KlI.bil kle!(o 10 

96-325 Radziejowice 
powiat iyrarrlowski. woj. mazowied" 
tel. (046)85711 7l,fax(04 )81; '171 -7' 
NIP 838-1 4-2<1 414 REGON: 7!ir; .1 :-:-•• • 

Radziejowice, 29.11.2017r. 
GCO.272.2.2.2017.UE 

Zamawiajilcy: 

Gmina Radziejowice 

ul. Kubickiego 10 

96-325 Radziejowice 


Informacja Z otwarcia ofert 

Dotyczy post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego nr: GCO.272.2.2.2017.UE pn.: 
Prowadzenie zaj~c edukacyjnych dla uczni6w i nauczycieli w ramach Projektu pn.: lARADNI l 
GMINY RADllEJOWICE - kompleksowe wsparcie nowoczesnej edukacji w szkofach gminy 
Radziejowice 
Numer ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 618289-N-2017; data zamieszczenia ogloszenia 
20.11.2017r. 

A. Cz~sci: I-IV, VI-VII: brak ofert 

B. Cz~sc V:lndywidualrle zajecia dla Uczni6w: Logopedia dla uczni6w niepelnosprawnych 

1} Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajC}cy podal nast~pujC}cC} kwot~, jakil zamierza 
przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia: 8400,00 zl brutto 

2} Informacje dotyczilce firm oraz adres6w wykonawc6w, kt6rzy ztoiyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 Niepubliczna Plac6wka Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA 
Organ prowadzC}cy: CE LINGUA Sp. z 0.0. 

35-303 Rzesz6w, AI. Niepodlegtosci 72 

3) Informacje dotyczilce ceny oraz pozostatych kryteri6w: 

Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

, 
cena brutto PLN , 

doswiadczenie os6b wskazanych przez wykonawc~ do realizacji 
zam6wienia publicznego (/iczba godz.) 

1 8400,00 535 

1 

http:GCO.272.2.2.2017.UE
http:GCO.272.2.2.2017.UE

